

**Silica ApS
Håndværkervænget 7
4000 Roskilde**

Årsrapport for 01.06.2020 - 31.05.2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2021

Iben le Nech Markussen
Dirigent

CVR-nr. 39299453

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Silica ApS

Håndværkervænget 7

4000 Roskilde

CVR-nr.: 39299453

Regnskabsperiode: 1. juni 2020 - 31. maj 2021

Direktion

Iben le Nech Markussen, DIREKTØR

Bestyrelse

Iben le Nech Markussen, FORMAND

Poul-Erik Markussen, BESTYRELSESMEDLEM

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft en god omsætningsfremgang og årets resultat på 169 t.kr. anses for tilfredsstillende under hensyn til at selskabet stadigvæk er i en ekspansionsfase, hvor der afholdes omkostninger til udvikling af virksomheden, ligesom året har været påvirket af væsentlige engangsomkostninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 01.06.2020 - 31.05.2021

	Note	2020/21	2019/20
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		1.464.839	702.475
Personaleomkostninger	1	-1.312.987	-475.887
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-107.156	-63.289
Resultat af ordinær primær drift		44.696	163.299
Andre finansielle indtægter		0	927
Andre finansielle omkostninger		-15.924	-41.750
Resultat før skat		28.772	122.476
Skat af årets resultat	2	139.932	50.218
Årets resultat		168.704	172.694

Resultatdisponering

	Note	2020/21	2019/20
		DKK	DKK
Overført resultat		168.704	172.694
I alt		168.704	172.694

Balance 31. maj 2021

Aktiver

Note	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.149	117.343
Materielle anlægsaktiver i alt	29.149	117.343
Deposita	65.420	65.420
Finansielle anlægsaktiver i alt	65.420	65.420
Anlægsaktiver i alt	94.569	182.763
Fremstillede varer og handelsvarer	1.017.593	710.316
Varebeholdninger i alt	1.017.593	710.316
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	698.244	186.769
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	95.932	50.218
Udskudte skatteaktiver	56.172	0
Periodeafgrænsningsposter	17.204	17.204
Tilgodehavender i alt	867.552	254.191
Likvide beholdninger	932.973	617.168
Omsætningsaktiver i alt	2.818.118	1.581.675
Aktiver i alt	2.912.687	1.764.438

Balance 31. maj 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		DKK	DKK
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		220.558	51.854
Egenkapital i alt		270.558	101.854
Anden gæld		30.847	30.847
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	30.847	30.847
Leverandører af varer og tjenesteydelser		294.121	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.038.147	1.060.289
Anden gæld		1.277.764	570.198
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.250	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.611.282	1.631.737
Gældsforpligtelser i alt		2.642.129	1.662.584
Passiver i alt		2.912.687	1.764.438
	Note		
Eventualforpligtelser	3		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter	5		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Total
	DKK	DKK	DKK
Saldo pr. 01.06.2020	50.000	51.854	101.854
Forslag til resultatdisponering	0	168.704	168.704
Saldo pr. 31.05.2021	50.000	220.558	270.558

Noter til årsregnskabet

1 Personaleomkostninger

Lønninger	1.312.987
	1.312.987

Det gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere i året var 3.

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
Sambeskatningsbidrag	-95.932
Regulering af skat vedrørende tidligere år	12.172
Årets regulering af udskudt skat	-56.172
	-139.932

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet NB2017 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Langfristede gældsforpligtelser

Langfristed gæld der først forfalder efter 5 år.

Anden gæld: 30.847 kr.

5 Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter

Der er indgået operationel leasing og leje af lokale med en samlet forpligtigelse på 82 t. kr.